

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Trondheimparken 50

5400 Bogense

CVR-nr. 32893465

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Bo Jakobsen
Dirigent

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS Trondheimparken 50 5400 Bogense
CVR-nr.	32893465
Stiftelsesdato	5. maj 2010
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bo Jakobsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Hovedgaden 68 6971 Spjald

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive praktiserende lægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.394.136, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.340.404, og en egenkapital på kr. -969.643.

Selskabet har primo 2019 erhvervet andel i et interessentskab med drift af praktiserende lægevirksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende. Selskabets ultimative anpartshaver har endvidere, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtterklæring, herunder at ville stille nødvendig likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-78.094	-5.888
Bruttoresultat		-78.094	-5.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.857	0
Driftsresultat		-200.951	-5.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.380.080	0
Finansielle omkostninger		-93.422	-91.869
Resultat før skat		1.085.707	-97.757
Skat af årets resultat		308.429	0
Årets resultat		1.394.136	-97.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.394.136	-97.757
Resultatdisponering		1.394.136	-97.757

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		737.143	0
Immaterielle anlægsaktiver		737.143	0
Kapitalinteresser		78.344	0
Finansielle anlægsaktiver		78.344	0
Anlægsaktiver		815.487	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.138	25.738
Udskudte skatteaktiver		308.429	0
Andre tilgodehavender		9.201	9.201
Tilgodehavender		343.768	34.939
Likvide beholdninger		181.149	1.618
Omsætningsaktiver		524.917	36.557
Aktiver		1.340.404	36.557

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.049.643	-2.443.779
Egenkapital	1	-969.643	-2.363.779
Gæld til banker		613.702	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.758	9.199
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.632.587	2.391.137
Kortfristede gældsforpligtelser		2.310.047	2.400.336
Gældsforpligtelser		2.310.047	2.400.336
Passiver		1.340.404	36.557
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-2.443.779	-2.363.779
Forslag til årets resultatdisponering		1.394.136	1.394.136
	80.000	-1.049.643	-969.643

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende. Selskabets ultimative anpartshaver har endvidere, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtterklæring, herunder at ville stille nødvendig likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af regnskabet for Wei-con ApS, som er administrationsselskab.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for banklån, TDKK 614, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 900, i selskabets anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør TDKK 815.